אשר לבחינת חלופה- סבורני כי בנסיבות, חרף גילו המשיב והיעדר עבר פלילי, אין מנוס אלא לשקול
הדברים בעזרת שירות המבחן, גם אם יארך הדבר; מדובר בסכסוך בין משפחות הגרות בסמוך; מדובר
להעדפת מעצר הנדרשים מיוחדים לעניין טעמים הדבר (על משמעות דבר לכל כנשק ברכב בשימוש
באיזוק, אם בכלל), מדובר באישום בהפקרה (חרף קושי כאמור), ובמי שלחובתו להבנתי עבר תעבורתי.

ניתנה היום, כ"ח שבט תשפ"א, 10 פברואר 2021, בהעדר
הצדדים.